
CENÍK SLUŽEB
Something blue

somethingblue.cz

Konzultace
Co cena zahrnuje?

až 3 hodiny dlouhou konzultaci svatebních témat dle
vaší potřeby

konzultace může proběhnout online či osobně

3.000 KČ
120 EUR

Koordinace svatebního
obřadu
Co cena zahrnuje?

1 neomezeně dlouhou schůzku před svatbou, během které si projdeme
organizaci vašeho obřadu přímo na místě obřadu

uvítání hostů, myrtování

koordinace slavnostního obřadu (komunikace s matrikou a hudebníky,
usazení hostů, hlídání nástupů na obřad, koordinace gratulací a svatebního
špalíru)

asistence při focení (příprava a vyvolávání skupinek na focení)

doprovod svatebčanů na hostinu a pomoc s usazením (pokud se na hostinu
nepřejíždí jinam)

přítomnost koordinátorky až 4 hodiny ve svatební den

14 000 KČ
550 EUR

~

~



Co cena zahrnuje?
2 neomezeně dlouhé schůzky před svatbou, během kterých si projdeme
vaši celkovou svatební organizaci, dořešíme spolu drobné svatební detaily,
obhlídneme spolu svatební místo a předáte mi kontakt na dodavatele

koordinace svatebních dodavatelů během celého svatebního dne a
komunikace s nimi krátce před svatbou

přebírání dodávek od svatebních dodavatelů či jejich nasměrování

dohled nad výzdobou a květinami

dle domluvy pomoc s rozmístěním výzdoby

zajištění plateb dodavatelům

uvítání hostů, myrtování a informování o programu svatebního dne

koordinace slavnostního obřadu (komunikace s matrikou a hudebníky,
usazení hostů, hlídání nástupů na obřad, koordinace gratulací a svatebního
špalíru)

asistence při focení (příprava a vyvolávání skupinek na focení)

doprovod svatebčanů na hostinu a pomoc s usazením

asistence u svatebních zvyků a her a fotokoutku

dohled nad plynulostí celého svatebního dne a plněním harmonogramu

podpora pro vás po celý den (přinesení občerstvení při přípravách,
asistence při oblékání nevěsty, připnutí korsáží, předání kytic, uložení
svatebních darů)

přítomnost koordinátorky až 12 hodin ve svatební den

Koordinace svatebního dne

22.000 KČ
880 EUR

somethingblue.cz

~



Co cena zahrnuje?
hledání vhodného svatebního místa

doporučení svatebních dodavatelů a vyhledání dalších v případě potřeby

komunikace s dodavateli a vyjednání podmínek

pomoc s přípravou a optimalizací svatebního rozpočtu

pomoc s řešením nečekaných situací

předání svatebního know-how

zajištění překladů a tlumočení

příprava harmonogramu, plánku zasedacího pořádku, rooming listu, plánu
transportů

nasdílení složky s veškerými svatebními dokumenty a jejich pravidelná
aktualizace

komunikace před svatbou (WhatsApp, email, telefon, online či osobní
schůzky)

Ve svatební den:

koordinace svatebních dodavatelů během celého svatebního dne a
komunikace s nimi před svatbou

přebírání dodávek od svatebních dodavatelů či jejich nasměrování

dohled nad výzdobou a květinami

dle domluvy pomoc s rozmístěním výzdoby

zajištění plateb dodavatelům

Svatba podle přání

somethingblue.cz



uvítání hostů, myrtování a informování o programu
svatebního dne

koordinace slavnostního obřadu (komunikace s matrikou a
hudebníky, usazení hostů, hlídání nástupů na obřad,
koordinace gratulací a svatebního špalíru)

asistence při focení (příprava a vyvolávání skupinek na
focení)

asistence u svatebních zvyků a her a fotokoutku

dohled nad plynulostí celého svatebního dne a plněním
harmonogramu

podpora pro vás po celý den (přinesení občerstvení při
přípravách, asistence při oblékání nevěsty, připnutí
korsáží, předání kytic, uložení svatebních darů)

přítomnost koordinátorky až 12 hodin ve svatební den

55 000 KČ
2 200 EUR

somethingblue.cz

~



Organizace rozlučky se svobodou - balíček A

Co cena zahrnuje?
příprava programu a harmonogramu rozlučky na
základě vašich přání

vytvoření skupinového chatu a komunikace se členy
týmu nevěsty či týmu ženicha

vyhledání vhodných míst či dodavatelů

komunikace s dodavateli a vyjednání podmínek vč.
rezervace

telefonická asistence během konání rozlučky

10 000 KČ
400 EUR

Organizace rozlučky se svobodou - balíček B

Co cena zahrnuje?
příprava programu a harmonogramu rozlučky na základě vašich přání

vytvoření skupinového chatu a komunikace se členy týmu nevěsty či týmu
ženicha

vyhledání vhodných míst či dodavatelů

komunikace s dodavateli a vyjednání podmínek vč. rezervace

koordinace rozlučky (max. 12 hodin, nejdéle do 19 hodin)

přítomnost koordinátorky a osobní asistence během konání rozlučky
(max. 12 hodin)
osobní pomoc s řešením nečekaných situací během konání rozlučky
dle domluvy příprava a moderování rozlučkových her
dle domluvy možnost rozmístění dekorace

20.000 KČ
800 EUR

somethingblue.cz

~

~



K cenám je potřeba připočítat náklady na dopravu z místa sídla Something
Blue, a to dle skutečné potřeby (např. cesty do svatební lokality, na schůzky s
vámi či dodavateli, atd.)

Důležitá informace na závěr

10 KČ/KM
0,4 EUR/KM

~

somethingblue.cz

V případě jakýchkoliv nejasností mě neváhejte kontaktovat telefonicky
či emailem! Ráda s vámi veškeré dotazy projdu a zodpovím.

HANA@SOMETHINGBLUE.CZ

776 749 236

SOMETHINGBLUE.CZ

https://somethingblue.cz/

